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Trwa akcja Halo Wakacje

Za nami pierwszy tydzień wakacji. Centrum Kultury z myślą o najmłodszych mieszkańcach
Łomianek przygotowało akcję Halo Wakacje. Pierwsze zajęcia spotkały się z dużym
zainteresowaniem dzieciaków. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.
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Codziennie od  poniedziałku do piątku od godz. 10.00 w Centrum Kultury na dzieci czekają bezpłatne
projekcje filmowe oraz warsztaty  tematyczne prowadzone  z podziałem na dwie grupy wiekowe: 5-7 i
8-10 lat. Halo Wakacje rozpoczęły się tanecznym poniedziałkiem. Nie zabrakło pląsów i zabaw
tanecznych przy znanych wszystkim dzieciom najnowszych przebojach. 

We wtorek na kreatywnych zajęciach plastycznych ze zgromadzonych patyczków i gałązek oraz
szarego papieru powstały straszne leśne stwory. 
 

Starsza grupa swoje postacie wykonała  z szarego papieru. Przyznacie, że dzieci wykazały się
wyjątkową pomysłowością?



Roztańczona środa i mini-potańcówka z konkurencjami była wspólną zabawą , przebiegającą w
atmosferze zdrowej rywalizacji.

Czwartkowe zajęcia z rzemiosła artystycznego pozwoliły dzieciom na zgłębienie techniki graficznej,
zwanej linorytem oraz pochodnej innej techniki artystycznej - monotypii.

Abstrakcyjne obrazy zachwyciły samych autorów. Rodzice byli również pod ogromnym wrażeniem.
Prace ich kilkuletnich dzieci przypominały dzieła wielkich mistrzów.

- W piątek spotkaliśmy się z pracownikiem Straży Miejskiej. Dzieci zapoznały się z pracą strażnika
miejskiego, wysłuchały opowiadania Małgorzaty Strzałkowskiej pt.: "Na ulicy" i aktywnie uczestniczyły
w rozmowie na temat bezpiecznego poruszania się pieszych po drodze - opowiadają pracownicy
Centrum Kultury.



Dzieci poznały także  wszystkie narzędzia niezbędne w pracy strażnika. W podziękowaniu za
zaangażowanie i aktywny udział w spotkaniu, wszystkie dzieci otrzymały odblaski.
 

- Bardzo dziękujemy wszystkim dzieciom za tydzień pełen uśmiechu, radości i kreatywnej pracy -
dodaje Centrum Kultury, jednocześnie zapraszając na kolejne zajęcia!
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